MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

PORTARIA Nº 729, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial de
13/04/2020, publicado no D.O.U. nº 70-A, de 13/04/2020, Seção 2, considerando o disposto
na Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no Decreto nº 1.590, de 10 agosto de 1995, na
Portaria MEC nº 267, de 30 de abril de 2021, no Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, e
na Resolução do Consup do IFSertãoPE nº 34, de 18 de agosto de 2022, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a relação de habilitados a
participar do Programa de Gestão do IFSertãoPE, nos termos do Edital nº 92, de 30 de outubro
de 2023, conforme descrição a seguir:

REITORIA

Servidor Modalidade

Alain Prost Medeiros De Morais Teletrabalho PARCIAL
Albenir Rodrigues Da Cruz  Teletrabalho PARCIAL
Amanda Leal Barros De Melo Teletrabalho PARCIAL
Ana Aglaê Freire Araújo Teletrabalho PARCIAL
Ana Beatriz De Sá Acioli Pires De Morais Teletrabalho INTEGRAL
Ana Christina Da Silva Bezerra Teletrabalho PARCIAL
Ana Karolina Pereira Gomes Teletrabalho PARCIAL
Ana Paula Figueiredo Martins Teletrabalho INTEGRAL
Ana Terra Bandeira Brandão Teletrabalho PARCIAL
Andreia Cristina Da Silva Barbosa Teletrabalho PARCIAL
Angela Maiane De Macedo Damasceno  Teletrabalho PARCIAL
Antonio Cesar Fernandes Vilarino Teletrabalho PARCIAL
Breno Henrique Azevedo Bezerra De Sousa Teletrabalho INTEGRAL
Carlos Alberto Barbosa De Souza Júnior  Teletrabalho PARCIAL
Carlos Henrique Da Silva Menino Teletrabalho PARCIAL
Cinara De Sa Silva Holanda  Teletrabalho INTEGRAL
Daniela De Oliveira Santos Teletrabalho PARCIAL
Danielle Andrade De Lucena Carvalho Teletrabalho PARCIAL
Danielle Do Nascimento Lins  Teletrabalho PARCIAL
Denice De Amorim Cavalcanti Freire Teletrabalho PARCIAL
Ebenilton Luiz Da Silva Souza Teletrabalho PARCIAL
Edézio Santos De Araújo Teletrabalho PARCIAL
Edson Luís Dos Santos Barbosa Teletrabalho PARCIAL
Eliomar Rodrigues Amorim Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

Eliza Georgina Nogueira Barros De Oliveira  Teletrabalho PARCIAL
Elizabeth Carvalho Fernandes  Teletrabalho PARCIAL
Elza Maria De Carvalho Teletrabalho PARCIAL
Erika Raquel Silva Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Evandro Nunes Bomfim Teletrabalho PARCIAL
Fábio Freire Ribeiro Do Vale Teletrabalho INTEGRAL
Fabrícia Nadja De Oliveira Freire Teletrabalho PARCIAL
Fernanda Silva Rocha Teletrabalho PARCIAL
Fernando Coelho De Sousa Cardia Teletrabalho INTEGRAL
Francisco Gomes Mourão Teletrabalho PARCIAL
Francisco Ramos De Aquino Teletrabalho PARCIAL
Franklin Torres Brandão Teletrabalho PARCIAL
Givanilson Nunes Magalhães Teletrabalho INTEGRAL
Glenda Rodrigues De Sá Teletrabalho PARCIAL
Gleuber Vinicius Rodrigues Dantas Teletrabalho PARCIAL
Gustavo Cavalcanti De Albuquerque Teletrabalho INTEGRAL
Heitor Pereira Da Silva Teletrabalho INTEGRAL
Hermanny Alexandre Dos Santos Lira Filho Teletrabalho INTEGRAL
Hiago De Melo Gomes Teletrabalho PARCIAL
Hortência Costa De Almeida Lima Teletrabalho PARCIAL
Ícaro Rammon De Sá Carvalho Teletrabalho PARCIAL
Igor Coelho Wenzel Teletrabalho INTEGRAL
Isadora Miranda Gusmao Nunes Teletrabalho PARCIAL
Ivalson Nunes Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Izabel De Lima Cavalcanti  Teletrabalho PARCIAL
Jackson Nunes Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Jancilene Alves Dos Santos Teletrabalho INTEGRAL
Jesaias Jorge De Andrada Teletrabalho PARCIAL
João Bosco Miranda Coelho Teletrabalho PARCIAL
João Deryson Fiueiredo Sampaio Teletrabalho PARCIAL
Jose Adauto Da Silva Junior Teletrabalho INTEGRAL
José Alciermes Marques Viana Teletrabalho PARCIAL
Jose Janduy Dos Santos Filho Teletrabalho PARCIAL
Julio Luiz De Melo Soares Teletrabalho PARCIAL
Karisa Kelly Mahon De Barros Souza Teletrabalho PARCIAL
Kellen Karine Souza Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Lade Daiane Costa Lago Rios Teletrabalho PARCIAL
Laila Moreira Bacurau Teletrabalho PARCIAL
Lara Beany Dos Santos Souza Teletrabalho PARCIAL
Larissa De Souza Lins Maranhão Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

Laurivania Daniella Silva De Souza Teletrabalho INTEGRAL
Layane Ribeiro Mascarenhas Teletrabalho PARCIAL
Leonardo Ferreira Cavalcanti Teletrabalho INTEGRAL
Luciano Marcos Rangel Lhotellier  Teletrabalho PARCIAL
Luciano Rodrigues De Deus Teletrabalho PARCIAL
Lúcio Cassio Lima Carvalho Teletrabalho INTEGRAL
Luis Carlos De Oliveira Nunes Teletrabalho PARCIAL
Luís Eduardo Lima E Souza Teletrabalho INTEGRAL
Luiza Karla Silva Albuquerque  Teletrabalho PARCIAL
Maisa De Lavor Barbosa Teletrabalho PARCIAL
Marcelia Dantas De Moura Teletrabalho PARCIAL
Marcelo Fernandes Vieira De Abreu Teletrabalho PARCIAL
Marcos Antonio Batista Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Maria Da Conceicao Martins Ribeiro Teletrabalho PARCIAL
Maria Damiana De Araujo Macedo Teletrabalho PARCIAL
Maria Dionisia Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Mateus Pereira De Matos Santiago Teletrabalho PARCIAL
Melquizedequi Cabral Dos Santos Teletrabalho INTEGRAL
Millena De Melo Luz Batista Teletrabalho PARCIAL
Mironaldo Borges De Araújo Filho Teletrabalho INTEGRAL
Nadiedia Lopes Granja Teletrabalho PARCIAL
Nadson Moraes De Freitas Teletrabalho PARCIAL
Naelton Edmundo De Goes Porto Teletrabalho PARCIAL
Noedna Braga Freire Sousa Teletrabalho PARCIAL
Pat Pâmela Da Silva Bezerra Teletrabalho PARCIAL
Patricia Deisymar Silva Martins Teletrabalho PARCIAL
Patrícia Ribeiro Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Paulo Califa Mafra Novaes Teletrabalho PARCIAL
Paulo Henrique Medeiros De Sousa Teletrabalho PARCIAL
Poliane Sabino Dos Reis Cardoso Teletrabalho PARCIAL
Priscila Do Nascimento Silva Teletrabalho INTEGRAL
Rafael Bispo Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Rafael Nery Amorim Teletrabalho PARCIAL
Rafaella Braga De Sousa Teletrabalho PARCIAL
Raquel Oliveira Cavalcanti Guimaraes Teletrabalho PARCIAL
Rejane Freire Gomes  Teletrabalho PARCIAL
Renato De Barros Godoi Maranhao  Teletrabalho PARCIAL
Ricardo Barbosa Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Roberta Duarte De Oliveira Teletrabalho PARCIAL
Sandro Marques De Carvalho Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

Sarah Rachel Lino Duarte Teixeira Teletrabalho PARCIAL
Sarah Tarsila Vasconcelos Santos Teletrabalho PARCIAL
Sávia De Sousa Rodrigues Teletrabalho INTEGRAL
Shyrlley Dayanne Soares Possidonio Teletrabalho PARCIAL
Silvanio Antonio De Carvalho Teletrabalho PARCIAL
Silvya Priscilla De Queiroz Cerqueira Cardoso Teletrabalho PARCIAL
Simaia Duarte Pereira Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Solange Maria Dantas Gomes Teletrabalho PARCIAL
Taciana Rita Santos Souza Teletrabalho PARCIAL
Tarcisio Couto Pereira Teletrabalho PARCIAL
Tatiane Lemos Alves Teletrabalho PARCIAL
Thaminne Myllena Maria De Carvalho Moura Teletrabalho INTEGRAL
Thiago Jose Silva Oliveira Teletrabalho INTEGRAL
Thomas De Carvalho Torres Teletrabalho PARCIAL
Tiago Luiz Santana De Souza Teletrabalho PARCIAL
Tiago Siqueira Freire  Teletrabalho PARCIAL
Tito Eugênio Santos Souza Teletrabalho INTEGRAL
Valter De Araujo Lima Teletrabalho PARCIAL
Vania Phydias Dalmás Teletrabalho PARCIAL
Victor Andrei Muricy Fonseca Teletrabalho PARCIAL
Wilson Nery Da Cunha Teletrabalho PARCIAL
Wyara Da Silva Do Espirito Santo Teletrabalho PARCIAL
Zailde Pereira Da Silva Teletrabalho PARCIAL

CAMPUS FLORESTA

Servidor Modalidade

Aliny Yara Silva De Sa Teletrabalho PARCIAL
Ednardo De Souza Silva  Teletrabalho PARCIAL
Elbiane Leal Novaes De Carvalho Lima Teletrabalho PARCIAL
Elciane Leal Novaes Ferraz Feitosa  Teletrabalho PARCIAL
Germano Ferraz Da Silva Rosa Teletrabalho PARCIAL
Giselda De Souza Moraes Ferraz Leite Teletrabalho PARCIAL
Iara Ferraz Cornelio Teletrabalho PARCIAL
Kelli Roberta De Souza Soares L. Gomes Teletrabalho PARCIAL
Maria Aparecida De Sa Martins Menezes Teletrabalho PARCIAL
Maria Zilda Gomes De Menezes Teletrabalho INTEGRAL
Monique De Souza Silva Gomes Teletrabalho PARCIAL
Naelson Quirino De Sa Teletrabalho PARCIAL
Rafaela Diniz Carvalho Ferraz Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

Sandinayara Fernanda Aureliano Cirino Teletrabalho PARCIAL
Vagner De Souza Alves Teletrabalho PARCIAL
Willyane Kamila Maniçoba Honório Teletrabalho PARCIAL
Yonara Gomes Domingos De Menezes Teletrabalho PARCIAL

CAMPUS OURICURI

Servidor Modalidade

Adriana Valéria G. Coriolano De Medeiros  Teletrabalho PARCIAL
Alirio Savio Soares Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Aluisio Dennes De Sousa Alves  Teletrabalho PARCIAL
Antonio Jelson Bezerra Lopes  Teletrabalho PARCIAL
Caio Cezar Rodrigues Araújo De Souza Teletrabalho PARCIAL
Camila Do Nascimento Alencar Correia Aquino Teletrabalho PARCIAL
Deyvid Wilkerson De Souza Nogueira Teletrabalho PARCIAL
Edilson Raniere Gonçalves Pereira Teletrabalho PARCIAL
Edinaira Deodato Nunes Teletrabalho PARCIAL
Felipe Piauilino Gomes Santos Teletrabalho INTEGRAL
Gerson De Alencar Lima Teletrabalho PARCIAL
Gilsyane Guimaraes Coriolano  Teletrabalho PARCIAL
Jeanilson Magalhaes Rodrigues Teletrabalho PARCIAL
Joana Darc Quesado Oliveira  Teletrabalho PARCIAL
João Batista Nunes De Brito Teletrabalho PARCIAL
Jorge Murilo Brasil Palma Teletrabalho PARCIAL
Lady-Anne Pereira Siqueira Teletrabalho PARCIAL
Lidio Alberto Parente Teletrabalho INTEGRAL
Milena Anunciada Monteiro Teletrabalho INTEGRAL
Osmar Viveiros De Carvalho  Teletrabalho PARCIAL
Rozemário Timóteo Lial Teletrabalho PARCIAL
Samuel Lins De França Pereira Teletrabalho PARCIAL
Samuel Tavares Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Selvania Maria Ferreira Nunes Teletrabalho PARCIAL
Sharles Rubens Ferreira Nunes Teletrabalho PARCIAL
Silvio Fernandes De Araujo Junior Teletrabalho PARCIAL
Tatiana Feitoza Pereira Teletrabalho PARCIAL
Willame Custódio Dias Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

CAMPUS PETROLINA

Servidor Modalidade

Adriana Brandao Nunes Teletrabalho PARCIAL
Ailson Silva Vanderlei  Teletrabalho PARCIAL
Aline Maria Lopes De Souza Da Silva Brito Teletrabalho PARCIAL
Ana Paula Barbosa Silvestre Teletrabalho PARCIAL
Ana Teresa Brito Cordeiro De Andrade  Teletrabalho PARCIAL
Andreza De Almeida Castro Teletrabalho PARCIAL
Anna Wannessa Nunes Ferreira  Teletrabalho PARCIAL
Anne Rose Rodrigues Barboza Teletrabalho PARCIAL
Antonia Elzanir Malaquias Pereira Teletrabalho PARCIAL
Antonio Eugenio Mudo Teletrabalho PARCIAL
Antonio Gomes Barroso De Sa Teletrabalho PARCIAL
Artur Ulisses Sobreira  Teletrabalho PARCIAL
Christiane Almeida De Macedo Alves Teletrabalho INTEGRAL
Cintia De Carvalho Felisberto Teletrabalho PARCIAL
Claudia Lucia Farias De Cerqueira Aguiar  Teletrabalho PARCIAL
Clecia Regina Dos Santos Souza Teletrabalho PARCIAL
Clécia Regina Dos Santos Souza Teletrabalho PARCIAL
Cleiton Rodrigues  De Souza Teletrabalho PARCIAL
Ednaldo De Araujo Pereira Teletrabalho PARCIAL
Edvaldo Gomes Do Nascimento  Teletrabalho PARCIAL
Erivelto Almeida De Oliveira Teletrabalho PARCIAL
Eunice Maria Vieira Lopes  Teletrabalho PARCIAL
Fernando Pereira Viana  Teletrabalho PARCIAL
Geova Junio Da Silva Tavares Teletrabalho PARCIAL
Geraldo Vieira De Lima Junior  Teletrabalho PARCIAL
Gibran Medeiros Chaves De Vasconcelos Teletrabalho PARCIAL
Hermes Siqueira Cavalcante Teletrabalho PARCIAL
Hosana Maria Nogueira Leite Teletrabalho PARCIAL
Ivi Lithiany Souza Santos  Teletrabalho PARCIAL
Jamille Anderson Luiz Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Jania Darc Leandro Lopes Teletrabalho PARCIAL
Jean Carlos Leite Goncalves Teletrabalho PARCIAL
Jorge Barboza De Souza  Teletrabalho PARCIAL
Joselmo Silva Dos Santos  Teletrabalho PARCIAL
Karina Leonardo Do Nascimento Teletrabalho PARCIAL
Karla Gracielle Ferreira Maia Teletrabalho PARCIAL
Kelle Maria De Jesus Silva  Teletrabalho PARCIAL
Lucas Augusto De Brito Fernandes Teletrabalho INTEGRAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

Luilson Vieira Martins Teletrabalho PARCIAL
Luiz Fellipe Tertuliano De Souza Teletrabalho PARCIAL
Luzinete Moreira Da Silva  Teletrabalho PARCIAL
Maria Das Neves De Almeida E Almeida Teletrabalho PARCIAL
Maria Do Socorro Sena Teletrabalho PARCIAL
Maria Nazare Rodrigues  Teletrabalho PARCIAL
Maria Sueli Granja Teletrabalho PARCIAL
Nalba Maria Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Natália Rafaela Nascimento Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Nilton Cesar Da Silva  Teletrabalho PARCIAL
Orlando Rodrigues Da Silva Ávila Teletrabalho INTEGRAL
Otaviana Maria Tabosa Araujo Leal Teletrabalho PARCIAL
Paulo Tavares Matias De Andrade Teletrabalho INTEGRAL
Rafael Pereira De Araújo Teletrabalho PARCIAL
Raquel Lopes De Souza Santos Teletrabalho PARCIAL
Reginaldo Clemente Miranda  Teletrabalho PARCIAL
Reinaldo De Souza Dantas Teletrabalho INTEGRAL
Rejane Chaves Batista Amorim  Teletrabalho PARCIAL
Rita De Cassia Barbosa Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Ronaldo Pereira De Araújo Teletrabalho PARCIAL
Rosana Santos De Oliveira  Teletrabalho PARCIAL
Rozeane Araujo Da Silva  Teletrabalho PARCIAL
Silvana Maria Maciel Mudo Teletrabalho PARCIAL
Solange Rodrigues Ribeiro De Carvalho  Teletrabalho PARCIAL
Tassia De Souza Cavalcanti Teletrabalho PARCIAL
Tatiane Grasielle Lopes Da Silva Teletrabalho INTEGRAL
Tchiang Rodrigues Fong Nien Neto Teletrabalho INTEGRAL
Thiago Coelho De Santana  Teletrabalho PARCIAL
Viviane De Souza Teletrabalho PARCIAL
Wandilson Alisson Silva Lima Teletrabalho PARCIAL

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

Servidor Modalidade

Clebson José Dos Santos  Teletrabalho PARCIAL
Dirleide Da Silva Ferreira Teletrabalho PARCIAL
Edivaldo Cadeira Do Prado Teletrabalho INTEGRAL
Elka Janaína Dos Santos E Silva  Teletrabalho PARCIAL
Evelúcia Borges De Almeida Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

Fábio Silva Gomes Teletrabalho PARCIAL
Francisco Manoel Xavier Teletrabalho PARCIAL
Jadilson Gomes Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Nataly Roberta Bezerra Santana Carlini Teletrabalho INTEGRAL
Rodrigo Gomes Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Rosilene Souza De Oliveira  Teletrabalho PARCIAL
Tatiane De Moura Fontes Araujo Teletrabalho PARCIAL
Valdirênio Mendes De Sousa Teletrabalho PARCIAL
Yuri Henrique Nunes Dias Teletrabalho PARCIAL

CAMPUS SALGUEIRO

Servidor Modalidade

Adiene Martins Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Andson Dos Santos Silva Teletrabalho PARCIAL
Antonio Epaminondas Sobreira Honorato Teletrabalho PARCIAL
Cleyto Antonio Martins Teletrabalho PARCIAL
Felipe Bezerra Belem Teletrabalho PARCIAL
Fernanda Maria Menezes Novaes  Teletrabalho PARCIAL
Gabriela Lapa Teles Barbosa Teletrabalho INTEGRAL
Georgea Da Mota Borges  Teletrabalho PARCIAL
Gercivania Gomes Da Silva  Teletrabalho PARCIAL
Ivan Timoteo Cassimiro Teletrabalho PARCIAL
Jarbas Lopes Ibraim Júnior Teletrabalho PARCIAL
José Honório Pereira Lopes Neto Teletrabalho PARCIAL
Kelly Rayanne Gondim Silva  Teletrabalho PARCIAL
Leyla Mayara Oliveira Farias Teletrabalho PARCIAL
Maria Dasdores De Souza Santos Teletrabalho PARCIAL
Maria Zilma Martins Felix  Teletrabalho PARCIAL
Maycon Cesar De Brito Moura  Teletrabalho PARCIAL
Naira Michelle Alves Pereira  Teletrabalho PARCIAL
Naylane Leite Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Paulo Garcez Leaes Teletrabalho PARCIAL
Ramário De Carvalho Almeida Teletrabalho PARCIAL
Rogerio Lima Paixão Teletrabalho PARCIAL
Samuel Alves Monteiro  Teletrabalho PARCIAL
Victor Maia De Paula Teletrabalho INTEGRAL
Wellington Geraldo Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Wiharlley Moises Santos Alves Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

Servidor Modalidade

Adriel Siqueira Bento Teletrabalho PARCIAL
Cristiane Duarte Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Denis Fabricio De Fonseca Leal  Teletrabalho PARCIAL
Domingos Diletieri Carvalho Teletrabalho PARCIAL
Erika Vanessa Soares Freire  Teletrabalho PARCIAL
Fhellipe Diego Santos Feitosa Teletrabalho INTEGRAL
Geilane Mirelle De Carvalho Costa Teletrabalho PARCIAL
Igor José Silva Alves Teletrabalho PARCIAL
Jose Nicolas Da Silva Correia Teletrabalho PARCIAL
Juciedna Augusto Silva Teletrabalho PARCIAL
Laudir De Castro Ferreira Neto Teletrabalho PARCIAL
Marhla Laiane De Brito Assuncao Teletrabalho PARCIAL
Maricelia Carvalho Moreira Leite Teletrabalho PARCIAL
Marinaldo Matias Da Silva Junior  Teletrabalho PARCIAL
Mercia Maria Da Silva  Teletrabalho PARCIAL
Mirrael Sousa Mesquita Teletrabalho PARCIAL
Natalia Louise De Araujo Cabral  Teletrabalho PARCIAL
Raquel De Macedo Ribeiro Teletrabalho PARCIAL
Renata Maria Alves Coutinho Campero Teletrabalho PARCIAL
Roviane Oliveira Santana  Teletrabalho PARCIAL
Sergio Nere Santana Teletrabalho PARCIAL
Tiago De Castro Souza Teletrabalho PARCIAL
Victor Pimenta Martins De Andrade  Teletrabalho PARCIAL

CAMPUS SERRA TALHADA

Servidor Modalidade

Alison Araujo Lima Teletrabalho INTEGRAL
Andre Nazaro De Carvalho  Teletrabalho INTEGRAL
Aurelânia Miriam Teixeira De Carvalho; Teletrabalho PARCIAL
Celine Oliveira Nunes Magalhães Teletrabalho PARCIAL
Danyel Mendes Nogueira Ramos Teletrabalho PARCIAL
Dilson De Araujo Andrade Teletrabalho PARCIAL
Geovanni Luigi Guedes De Oliveira Teletrabalho PARCIAL
Ilda Cristina Ferraz Menezes  Teletrabalho PARCIAL
Jacqueline Goncalves Dantas  Teletrabalho PARCIAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA

Juliana De Souza Andrade Teletrabalho PARCIAL
Laise De Oliveira Magalhaes Teletrabalho INTEGRAL
Lázaro De Melo Araújo Teletrabalho PARCIAL
Lazaro De Melo Araújo  Teletrabalho PARCIAL
Luiz Claudio Pereira Dos Santos Teletrabalho PARCIAL
Marcelo George Nogueira Da Costa Teletrabalho PARCIAL
Marcondes Melo Da Silva  Teletrabalho PARCIAL
Maria Jose Dantas Da Silva Teletrabalho PARCIAL
Patrícia Pollyana Lopes E Silva Teletrabalho PARCIAL
Ricardo Freire De Moraes Teletrabalho INTEGRAL
Rosimere De Lima Bezerra Teletrabalho PARCIAL
Rubeneide Furtado De Sa Teletrabalho PARCIAL
Sandra Serafim Lima Pereira Teletrabalho PARCIAL
Vanessa Lucia Simoes Silva Alves Teletrabalho PARCIAL

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

 Reitora

		2023-12-20T15:02:41-0300
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento